4

[bookmark: _GoBack]                                                                               ПРОЕКТ

СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                                               №
хутор Коржи

Об утверждении Положения о порядке увольнения
(освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в Коржовском сельском поселении Ленинградского  района,
в связи с утратой доверия

            В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25 декабря       2008 года 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Коржовского сельского поселения Ленинградского района, Совет Коржовского сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность в Коржовском сельском поселении Ленинградского района, в связи с утратой доверия согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально - правовой политике молодежи, ,взаимодействию с общественными организациями,  сельского хозяйства, транспорта, связи, строительства и ЖКХ( Кобзева).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Коржовского сельского поселения                                   В.В.Баранник
Ленинградского района

image1.wmf

oleObject1.bin